令和　年　月　日
　　課題管理番号：

【委託】一時停止（中止）申請書

国立研究開発法人日本医療研究開発機構
理事長　殿
（研究機関の代表者）
	研究機関
	：

	[bookmark: _Hlk77672286]所属 役職
	：

	氏名
	：

[bookmark: _Hlk184060034]
	事業名
プログラム名

	研究開発課題名

	研究開発担当者
氏名(所属・役職)

上記研究開発課題を下記により（　一時停止　／　中止　）をしたいので、下記のとおり申請します。

記

[bookmark: _Hlk184060118]１．一時停止（中止）の理由：

２．一時停止（中止）後の措置：

[bookmark: _Hlk115180894]３．一時停止（中止）しようとする日付：　令和　年　月　日

Ver.20250401